2022 年 8 月 12 日

各 位

東 京 都 杉 並 区 西 荻 北 二 丁 目 1 番 1 1 号

株 式 会 社 三 栄 建 築 設 計

代 表 取 締 役 専 務 小 池  学

（コード番号:3228 東証プライム市場）

問合せ先： 執行役員経営企画本部長 榎本 喜明

電話番号： ０３－５３８１－３２１２

「JPX 日経中小型株指数」構成銘柄への選定に関するお知らせ

当社は、このたび株式会社東京証券取引所および株式会社日本経済新聞社が共同で算出する、

「JPX 日経中小型株指数」の 2022 年度（2022 年８月 31 日 ～ 2023 年８月 30 日）の構成銘柄と

して、昨年度に引き続き選定されましたので下記の通りお知らせいたします。

記

「JPX 日経中小型株指数」は、「投資者にとって投資魅力の高い会社」を構成銘柄とする「JPX

日経インデックス 400」と同じコンセプトを中小型株に適用し、持続的な企業価値の向上、株主を

意識した経営を行っている企業で構成する株価指数であります。

構成銘柄の選定は、東京証券取引所のプライム市場、スタンダード市場、グロース市場を主市

場とする普通株式のうち、定量的な指標のスコアリングに加え、定性的な要素を加味した基準で

行われ、上位 200 銘柄が選定されます。

当社は、今後もさらなる企業価値の向上に努めてまいりますので、引き続きご支援のほどよろ

しくお願い申し上げます。

＜ご参考＞

「JPX 日経中小型株指数」の詳細につきましては、東京証券取引所のホームページをご参照く

ださい。

https://www.jpx.co.jp/markets/indices/jpx-nikkei400/01.html

以上

https://www.jpx.co.jp/markets/indices/jpx-nikkei400/01.html